
                                                                                                                 

 

APLIKACION 

           Festivali i ëmbëlsirave 

04 -11 Korrik 2016| 09:00 – 23:00 

 

 

Emri i Biznesit : _________________________________________________________________ 

Emri dhe mbiemri i personit juridik: _______________________________________________ 

Adresa e biznesit : _______________________________________________________________ 

Qyteti : _________________________________________________________________________ 

Numri i telefonit kontaktues : _____________________________________________________ 

E-mail adresa : __________________________________________________________________ 

Numri i regjistrimit të biznesit : ____________________________________________________ 

Numri fiskal i biznesit : ___________________________________________________________ 

 

 

 

 

Ju lutem që ti bashkëngjisni 3 fotografi të produktit të cilin do ta paraqisni në 

shtëpizën e tregut të fundvitit. Aplikacionet të cilat nuk përmbajnë fotografi nuk do    

               të shqyrtohen. 

 

Aplikuesit e përzgjedhur janë të obliguar ti dekorojnë shtëpizat  në bazë të dekorit të 

përcaktuar nga Komuna e Prishtinës , pasiqë të gjitha shtëpizat duhet të kenë pamje 

të njëjtë. 

 

 

 


